
UCHWAŁA NR XLVIII/514/18
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVI/491/18 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 28 czerwca 2018 r. 
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2018 - 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz 
art. 176 pkt 1 i art. 179 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej  (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 998; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1076 i poz. 1544), uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się treść § 4 Uchwały Nr XLVI/491/18 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 28 czerwca 
2018 r. w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie:

„§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01.01.2018 r.”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01.01.2018 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Magda

Id: 6AFB93F7-80B4-466B-9BA9-F235BB65070F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 176 pkt. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy
zastępczej do zadań własnych gminy należy m.in. opracowanie i realizacja trzyletniego gminnego programu
wspierania rodziny.
Poprzedni Program Wspierania Rodziny w Gminie Międzyzdroje na lata 2015-2017, przyjęty Uchwały Nr
LXI/595/14 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 13.11.2014 r. obowiązywał do 31 grudnia 2017 r.
W celu zapewnienia ciągłości działań, mających na celu wspieranie rodziny, niezbędne jest przyjęcie
niniejszej uchwały.

Id: 6AFB93F7-80B4-466B-9BA9-F235BB65070F. Podpisany Strona 1


		2018-08-29T22:00:00+0000
	Polska
	Jan Magda
	Podpis organu wydającego akt prawny.




